Keresztessi de Nagy Megyer deposito prius singillatim tirrnis-
simo juramento prodnctis etiam quibusdam literis donationali-
bus asseruissent jam pridem inter ipsos divisionem in bonis 
dicti quondam dni Pauli Keresztessi celebratam fuisse, nec ulla 
bona et jura possessionaria ejusdem quondam Pauli Keresztessi 
quoquomodo eandem Sophiam Kendeffy concernere praeter-
quam dos, idest juxta contenta decreti fi. 33 liung. jure nimi-
rum secundi matrimonii; productis igitur illis 33 fl. hung. 
idem Franc. Keresztessi ibidem coram iisdem eandem dnam 
Sophiam Kendeffy, novercam suani excontentasset et super 
dote satisfecisset. Quos 33 fl. unacum aliis omnibus bonis mo-
bilibus et juribus possessionariis aviticis et quartaliciis ejusdem 
dnae, ipsam concernentibus, ad se recepisset et flsco suae 
Celsni> aplicuisset et reportasset, praesentibus etiam semper 
nris testimoniis. Unde nos literas nras testimoniales super 
hujusmodi legitima executione juxta fldedignam praefatorum 
suae Celsni* et nri hominum relationem emanari fecimus et 
extradandas duximus communi justitia et aequitate svadente 
legeque etiam permittente. Datuni 16. die praescriptae exe-
cutionis anno praefato 1638. 

(Egykoni mas. az orsz. leveltarban. Iierczegszolopi protoeoluin 3. 1.) 

g) 

1638. a u g . 20. 

A »Formula administrandi« elkobzdsa. 

Ao. dni 1638. die 20. Aug. facta protestatio suae illmac 

principalis Celsnis contra sequentem libellum. <pii sic intitula-
batur : Formula administrandi coenam dominicam ; cui annexa 
est quarundam quaestionum ad eandem elucidandam spectan-
tium solutio. Authore Yalentino Radecio, ecclesiarum Transyl-
vanicarum, unum deum patrem et fllium ejus unigenitum 
Jesum Christum in spiritu sancto profitentium superinten-
dente. Claudiopoli, typis Heltanis excudebat Georgius Abrugvi 
anno Christi 1638. coram me solo Michaele Siklyossy praesen-
tibus etiam Daniele Beke alias Sepsi-Szentgyorgyi superin-
tendente unitariorum, et aliis etiam duobus ejusdem farinae 
pastoribus Claudiopolitanis, nempe Petro Boldogasszonyfalvi 
et Paulo Cziehi instituta. Enuek az konyvnek in publicum 
kibocsatasat ennekelotte is prohibealta volt urunk o nga, 
mostan esmet ugyan cum protestatione prohibeala o nga az 
kovetkezendo diaetaig vagy terminusig, az mikor o nga propo-
nalja az tanacs urnak s revidealtatja, minthogy vagynak meg 

valami contrarietasok az könyvben: akkor deliberálnak felőle, 
ha ki kellessék-é bocsátani vagy nem ? Ennek az könyvnek 
végében vagyon egy vespertina oratio is.